
 Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

 «Детский сад комбинированного вида №11» 
 350004, г. Краснодар, ул. Калининградская, д.5, тел./факс: (861) 2-55-72-25 

 e-mail: detsad11@kubannet.ru 

  

 П Р И К А З 

 

01.09.2023 г.                                                                                                 № 90/1   

 

«О создании рабочей группы по разработке 

внутренней системы оценки качества образования 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 11» 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, Федеральным государственным 

образовательным стандартом дошкольного образования, утвержденным 

приказом Минобрнауки РФ от 17.10.2013. № 1155, в целях оценки качества 

образования МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 11» для 

оптимального обеспечения государственных гарантий уровня и качества 

дошкольного образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по разработке внутренней оценки качества 

образования в составе: руководитель рабочей группы — Болдырь Н.И, 

заведующий;  

члены рабочей группы: 

- Наконечникова Е.С. - старший воспитатель; 

- Фесенко И.В. – педагог-психолог; 

- Текуч К.И. -  учитель-логопед; 

- Николаенко В.И. –старший воспитатель. 

2. Рабочей группе в срок до 09.09.2023 г.: 

1) изучить нормативно-правовую базу по внедрению внутренней системы 

оценки качества образования ВСОКО в МАДОУ; -разработать и представить 

на утверждение программу действий по повышению качества образования в 

МАДОУ; 

mailto:detsad11@kubannet.ru


2) разработать и представить на утверждение программу ВСОКО в 

МАДОУ. 

З. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего 

воспитателя Наконечникову Е.С  

 

 

Заведующий                          Н.И. Болдырь 

 

       

                                                                             

С приказом ознакомлены: 


